

C. e G. costruzioni snc
Via Emilio Lussu 3
09040 Serdiana
P.I. 03229210921

Il presente allegato è com-
posto di n° 4 fogli.
Il Responsabile del Servizio Tecnico
(Ing. Massimo Masia)

ALLEGATO 1184
ALLA DETERMINA N° 388 DEL 26 MAR. 2014

COMMITTENTE: ASL N° 8 Patrimonio e Servi Tecnici
Via Piero Della Francesca N 1 - 09047 Selargius

OGGETTO: OFFERTA PREZZI

OPERE EDILI DA ESEGUIRSI AL 1° PIANO DEL P.O. BINAGHI DI CAGLIARI

dopo presa visione dei lavori da realizzare
la C. e G. costruzioni di Ghiani Ignazio e c. snc
formula l'offerta prezzi per la realizzazione dei lavori
da svolgere presso il P.O. Binaghi Cagliari

totale dei lavori e di € 24.290,03 + I.V.A.

L'amministratore

C.eG. COSTRUZIONI snc
Via E. Lussu, 3
09040 SERDIANA (CA)
Partita IVA 03229210921

data _____

C. e G. costruzioni snc Via Emilio Lussu 3 09040 Serdiana
P.I. 03229210921

A.S.L. 8 CAGLIARI

Via Piero della Francesca n. 1, Selargius

Richiesta prezzi per i lavori da svolgersi presso il P.O.
Binaghi

COD.	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	U.M.	Quantità	IMPORTI	
				unitario €	TOTALE €
A.001	Rimozione di impianto elettrico comprendente le prese con relativi frutti e scatole di derivazione, comprese tutte le precauzioni per evitare danni a persone o cose ed ogni altro magistero per consegnare l'opera finita a regola d'arte, compresi inoltre i trasporti orizzontali, il carico su automezzo o il deposito provvisorio dei materiali (ritenuti recuperabili dalla DL e riservati all'amministrazione e/o di risulta), in apposito luogo individuato all'uopo entro l'ambito del cantiere; escluso il trasporto a deposito o a rifiuto, nonché l'eventuale onere per il conferimento ad impianto autorizzato. Valutata per ogni singolo pezzo	SOMMANO cadauno	104,00	18.50	€ 1924,00
A.002	Rimozione di tubazioni in vista di impianti tecnologici di qualsiasi genere (idriche, canalizzazioni elettriche di tipo civile), compresi i trasporti orizzontali, il carico su automezzo o il deposito provvisorio dei materiali (ritenuti recuperabili dalla DL e riservati all'amministrazione e/o di risulta), in apposito luogo individuato all'uopo entro l'ambito del cantiere; escluso il trasporto a deposito o a rifiuto, nonché l'eventuale onere per il conferimento ad impianto autorizzato; valutata al metro lineare per tubazioni dei seguenti diametri: no a 10 cm	SOMMANO ml	88,00	7.73	€ 680,24
A.003	FORNITURA E POSA IN OPERA DI Scatole per la distribuzione dei gas medicali, data in opera escluse opere murarie	SOMMANO cadauno	104,00	6.25	€ 650,00
D.0009.0001.0119	FORMAZIONE E CHIUSURA DI TRACCE PER INCASSO CAVIDOTTO elettrico, telefonico, citofonico etc, eseguita su murature o strutture, verticali od orizzontali, di qualsiasi materiale e consistenza e in qualunque proporzione distribuite, di fabbricati civili o industriali di nuova costruzione, della sezione no a cm 4x4; compreso l'inzeppamento delle tubazioni e la chiusura delle tracce con malta cementizia; lo sgombrò e lo smaltimento dei detriti; esclusi tagli e ripristini di intonaco, pavimenti e rivestimenti, tinteggiature etc; valutato per ml di sviluppo.	SOMMANO ml	88,00	5.48	€ 482,24
D.0012.0011.0003	Rimozione di controsoffitti in genere, sia orizzontali che centinati, completi di struttura portante in legno o metallica, compresi i trasporti orizzontali, l'avvicinamento dei materiali ritenuti recuperabili dalla D.L. e riservati all'amministrazione, al luogo di deposito provvisorio nell'ambito del cantiere ed escluso il trasporto ad impianto autorizzato, nonché gli eventuali oneri relativi. Valutato per l'effettiva superficie di disfacimento e per i seguenti tipi: per controsoffitti in lastre metalliche, di alluminio o abs	SOMMANO mq	167,00	8.59	€ 1434,53
D.0012.0016.0001	Rimozione di apparecchi igienico sanitari, sia ordinari che parzialmente abili comprese opere murarie di demolizione eseguite a mano e con la massima accuratezza, rimozione dei relativi accessori e sta e di ancoraggio nonché i trasporti orizzontali, il carico su automezzo o il deposito provvisorio dei materiali (ritenuti recuperabili dalla DL e riservati all'amministrazione e/o di risulta), in apposito luogo individuato all'uopo entro l'ambito del cantiere; escluso il trasporto a deposito o a rifiuto, nonché l'eventuale onere per il conferimento ad impianto autorizzato; valutata per ogni singolo pezzo e per i seguenti tipi: vaso con cassetta, bidet, lavello, lavabo anche se a colonna, orinatoio, vuotatoio.	SOMMANO cadauno	1,00	33.07	€ 33,07
D.0012.0009.0030	Rimozione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili, compreso l'avvicinamento a luogo di deposito provvisorio, escluso il trasporto a deposito o a rifiuto nonché l'eventuale onere per il conferimento ad impianto autorizzato. Valutata per l'effettiva superficie rimossa: comprese tutte le opere di protezione necessarie per evitare qualsiasi danno all'ambiente circostante E SISTEMAZIONE INTONACO	SOMMANO mq	8,00	10.39	€ 83,12

C. e B. COSTRUZIONI snc
 G. Maria Luisa
 09040 SERDIANA (CA)
 Partita IVA 03229210921

	formato da un primo strato di malta o, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo su predisposte guide, riunito con sovrastante strato di malta passato al crivello no, liscivato con frattazzo metallico, spessore complessivo mm 15, dato in opera su super di piano o curve, no a m 4.00 di altezza dal sottostante piano di appoggio delle pareti, compreso il ponteggio e il tiro in alto con malta di calce idrata, composta da kg 400 di calce per mc 1.00 di sabbia, riunito con sovrastante strato di colla della stessa malta				
	MISURAZIONI				
	Rifacimento intonaco dopo rimozione colla		8,00		
	Impianto Idrico 2		5,00		
	Intonaco lavoro scatole del gas		30,00		
D.0012.0015.0003 A.004	Rimozione di opere in ferro, completi di pezzi speciali e collari di ancoraggio alla muratura e alle strutture, di qualsiasi dimensione e spessore e con qualsiasi sviluppo, in opera a qualsiasi altezza anche in posizioni non facilmente accessibili, eseguita a mano e con la massima accuratezza, compresi eventuali tagli a fiamma o a sega, i trasporti orizzontali, il carico su automezzo o il deposito provvisorio dei materiali (ritenuti recuperabili dalla DL e riservati all'amministrazione e/o di risulta), in apposito luogo individuato all'uopo entro l'ambito del cantiere; escluso il trasporto a deposito o a rifiuto, nonche' l'eventuale onere per il conferimento ad impianto autorizzato. Valutata per l'effettivo peso in chilogrammi della struttura rimossa	SOMMANO kg	40,00	2,07	€ 82,80
D.0012.0016.0001	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che parzialmente abili comprese opere murarie di demolizione eseguite a mano e con la massima accuratezza, rimozione dei relativi accessori e sta e di ancoraggio nonche' i trasporti orizzontali, il carico su automezzo o il deposito provvisorio dei materiali (ritenuti recuperabili dalla DL e riservati all'amministrazione e/o di risulta), in apposito luogo individuato all'uopo entro l'ambito del cantiere; escluso il trasporto a deposito o a rifiuto, nonche' l'eventuale onere per il conferimento ad impianto autorizzato; valutata per ogni singolo pezzo e per i seguenti tipi: vaso con cassetta, bidet, lavello, lavabo anche se a colonna, orinatoio, vuotatoio.	SOMMANO cadauno	2,00	33,07	€ 66,14
	Rimozione di impianto alimentante vuotatoio e modifica di un servizio igienico per posa di un piatto doccia	SOMMANO cadauno	1,00		
D.0010.0007.0103	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PIATTO DOCCIA IN MATERIALE CERAMICO SMALTATO, cotto a 1300, colore bianco, per installazione sopra pavimento, incluse rubinetterie ed apparecchiature di scarico e raccordo dimensioni interne circa 65x65 ed esterne circa 75x75x10	SOMMANO cadauno	1,00	461,67	€ 461,67
D.0013.0013.0153	RIVESTIMENTO DI PARETI INTERNE CON PIASTRELLE DI GRES PORCELLANATO NATURALE COLORI CHIARI posate in opera con colla su intonaco frattazzato (questo escluso) compresi tagli, sfridi, la stuccatura dei giunti con cemento bianco o colorato e la pulitura anche con acidi con piastrelle 20x20	SOMMANO mq	7,50	36,10	€ 270,75
	MISURAZIONI				
	Impianto Idrico 1		2,50		
	Impianto Idrico 2		5,00		
D.0013.0007.0036	CONTROSOFFITTO REALIZZATO MEDIANTE PANNELLI IN FIBRE MINERALI, colore bianco, con composti organici a debole persistenza come da direttiva europea 97/69/CE, classe di reazione al fuoco 1, dimensioni 600x600x20mm e 1200x600x20mm. I pannelli hanno una superficie liscia composta da un velo acustico permeabile al suono, resistente ai graffi e durevole, sul dorso presentano un velo di vetro e vengono inseriti in appoggio sullorditura di sostegno a vista. Completo di struttura metallica di sostegno a vista in acciaio zincato verniciata nel colore bianco, di copri lo perimetrale in alluminio sezione a "L" da 23x23 mm colore bianco, di pendini di sospensione regolabili in altezza per un ribasso sino a 500 mm; dato in opera compreso l'ancoraggio del pendini al soffitto, i tagli, lo sfrido e il tiro in alto struttura sostegno largh.15 mm, alt.38 mm.	SOMMANO mq	167,00	40,88	€ 11.736,76

C.e.G. COSTRUZIONI snc
Via E. Lussu, 3
09040 SERDIANA (CA)
Partita IVA 03229210921

			QUANTITÀ	UNITÀ	TOTALE €
A.005	CONTROSOFFITTO GRIGLIATO A MAGLIA QUADRATA composto da elementi ricavati in PVC, colore corrente secondo cartella, maglie formate da pro li ad U larghi 10 mm e alti 50 mm con bordi risbordati di 2,5 mm, dimensioni pannelli grigliati 600x1200 mm, completo di clips per l'allineamento automatico allo stesso livello dei correnti principali e secondari, di sottogiunto per corrente principale in alluminio, di copri li perimetrali, di sospensioni in acciaio laminato a freddo zincato con molla in acciaio diametro 1,8 mm e tondini di sospensione in acciaio zincato diam.4 mm per un ribasso sino a 500 mm; dato in opera compreso l'assemblaggio a terra dei pannelli, l'ancoraggio dei tondini di sospensione al so tto, i tagli, lo sfrido e il tiro in alto modulo 75x75 mm	SOMMANO mq	10,50	120,00	€ 1260,00
A.006	Parete divisoria in lastre in cartongesso dello spessore di 12,5 mm fissate mediante viti autoperforanti ad una struttura costituita da profilati in lamiera di acciaio zincato da 0,6 mm con montanti ad interasse di 600 mm e guide al pavimento e soffitto fissate alle strutture, compresa la formazione degli spigoli vivi, retinati o sporgenti, la stuccatura dei giunti e la sigillatura all'incontro con il soffitto con nastro vinilico monoadesivo e la formazione di eventuali vani porta e vani finestra, con i contorni dotati di profilati metallici per il passaggio dei serramenti.	SOMMANO mq	6,00	65,00	€ 390,00
D.0012.0018.0006	Scariotatura di materiale sciolto di qualsiasi natura e consistenza, proveniente da demolizioni, no a luogo di deposito provvisorio, entro l'ambito dell'area di cantiere. Fino a 50 m	SOMMANO a mc	6,00	33,35	€ 200,10
D.0001.0002.0044	TRASPORTO dei materiali di risulta, asciutti o bagnati, provenienti dagli scavi, fuori dall'area del cantiere o comunque a una distanza non inferiore a 500 m dal luogo degli scavi, escluso l'eventuale costo di conferimento a discarica autorizzata con percorrenza entro i limiti di 20 km compreso il ritorno a vuoto	SOMMANO a mc	6,00	4,35	€ 26,10
D.0001.0002.0046	COMPENSO PER CONFERIMENTO A DISCARICA autorizzata del materiale di risulta proveniente dagli scavi, demolizioni e costruzioni, non riutilizzabile in cantiere ne in altri lavori per le caratteristiche intrinseche dei materiali, valutato a metro cubo per il volume e effettivamente conferito, escluso il trasporto	SOMMANO a t	8,00	8,22	€ 65,76
D.0004.0001.0001	CALCESTRUZZO PER OPERE NON STRUTTURALI, MAGRONI DI SOTTOFONDAZIONE, MASSETTI A TERRA O SU VESPAIO, PLATEE, RINFIANCO E RIVESTIMENTO DI TUBAZIONI, avente CLASSE DI CONSISTENZA S4, con dimensione massima dell'aggregato inerte di 31,5 mm (Dmax 31,5), confezionato con cemento 32,5 e fornito in opera con autobetoniera senza l'impiego di pompe o gru no ad una profondit a massima di m 3,00 se entro terra o no all'altezza di m 0,50 se fuori terra. Escluse carpenterie ed eventuali armature metalliche; con RESISTENZA CARATTERISTICA RCK pari a 5 N/mm2 a norma UNI EN 206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. ULPP	SOMMANO mc	0,60	127,63	€ 76,58
D.0013.0013.0033	PAVIMENTO CON PIASTRELLE DI GRES PORCELLANATO posto in opera a giunti aderenti, per allineamenti ortogonali e diagonali, con idonei collanti su sottofondo in malta cementizia dello spessore di cm 3, questo compreso; compresi tagli, sfridi, approvvigionamento al piano, la stuccatura dei giunti con cemento bianco o colorato con ossidi e la pulizia nale con segatura, formato 20x20	SOMMANO mq	8,00	441,22	€ 353,76
	MISURAZIONI				
	Impianto idrico 1		3,00		
	Pavimento spazio armadi		5,00		
D.0013.0013.0174	ZOCOILETTO BATTISCOPA IN PIASTRELLE DI GRES, di altezza pari alla dimensione minima della piastrella, posato in opera con colla o malta, compresi tagli, sfridi e la pulizia nale dimensioni 7 1/2x15, spessore 11/12	SOMMANO cadauno	20,00	8,42	€ 168,40
D.0013.0005.0006	TINTEGGIATURA DI PARETI E SOFFITTI CON DUE MANI DI IDROPITTURA LAVABILE TRASPIRANTE, RESISTENTE ALL'INVECCHIAMENTO, AGLI AGENTI ATMOSFERICI ED ALLE MUFFE, a base di resine sintetiche, in tinte chiare correnti di cartella, data in opera su super ci intonacate a civile o lisce, previo preparazione del fondo con una mano di ssativo ancorante, compreso, l'onere del ponteggio, lo sfrido e il tiro in alto su super ci interne	SOMMANO cadauno	170,00	7,78	€ 1322,60
A.007	Tinteggiatura di pareti con due mani di pittura plastica da applicare alle pareti di degenze e negli ambulatori. Si richiedono tutti i lavori di posa per avere il lavoro finito. Il materiale di consumo è a carico del committente	SOMMANO cadauno	380,00	4,50	€ 1710,00
				TOTALE	

C.e.g. COSTRUZIONI snc
 Via E. Luissu, 20/10
 09040 SERDIANA (CA)
 Partita IVA 03229210921